
 

令 和 2 年 6 月 19 日 

 

事 業 主   殿 

 

                                        全 国 設 計 事 務 所 健 康 保 険 組 合                 

         

 

家庭用常備薬の斡旋及び中止する事業について 

 

  謹啓  向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  当健康保険組合の運営につきましては、日頃よりご協力をいただき厚く御礼申し上

げます。 

  さて、標記の事業を行うこととしましたのでご案内いたします。 

  つきましては、被保険者各位にご周知いただきますようご高配を賜りますようお願

い申し上げます。 

 また、組合ホームページにつきましても併せてご活用いただきますよう重ねてお願

い申し上げます。 

謹白 

 

〔組合ホームページアドレス〕  http://www.sekkei-kenpo.org/ 

 
 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

      
 
 
 

◎ お問い合わせ等につきましては 

  組合〔健康推進事業係  TEL 03-3404-9545〕あてにお願いします。 

 



 

家庭常備薬の斡旋について 

 

  家庭用常備薬の斡旋につきましては、例年組合広報誌「けんぽプラザ」に同封いたして

おりましたが、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、2020 年夏号の発行が中止とな

りました。 
その代替えとして健康情報誌「正しい対策でリスクをなくそう 今、気になる感染症＆

食中毒(6 月 26 日より順次発送予定)」を発行することとしましたので、本誌に詳細案内並

びに申込書を同封いたします。 

 また、後日組合ホームページにて同様にご案内いたしますので併せてご活用ください。 

 

 
 
 

令和 2 年 7 月に予定していた事業の中止について 

 
    今般の、新型コロナウイルスの影響により、各スポーツ大会、イベント等が延期や中

止となっている状況を鑑みますと、事業を実施することは不適切と判断し、中止とさせ

ていただきます。 

  つきましては、既に今年度に実施する事業といたしまして、組合広報誌「けんぽプラ

ザ」2020 年春号（No171）にご案内いたしました、7 月実施予定の以下の保健事業は中

止といたします。 

 

 
 
 

令和 2 年 7 月 中止する事業 

 

        ・水泳プール共通利用補助券 

          （7 月 1 日（水）～8 月 31 日（月）実施分） 

        ・料理教室 

          （7 月 4 日（土）実施予定分） 

        ・フットサルアカデミー 

          （7 月 18 日（土）実施予定分） 
 

〔健康推進事業係〕


